

JBT Amtmandens Alle ApS
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

CVR-nr. 42 20 44 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Jesper Bo Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBT Amtmandens Alle ApS Silkeborgvej 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 20 44 47 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jesper Bo Tranberg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	JBT Holding Herning ApS Cvr nr. 41155345

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse og udlejning af rækkehuse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 872.523 mod 1.068.519 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.386 mod 513.178 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	872.523	1.068.519
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	401.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	-845.105	-811.706
Resultat før skat	27.418	657.893
Skat af årets resultat	-6.032	-144.715
Årets resultat	21.386	513.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.386	513.178
Disponeret i alt	21.386	513.178

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	22.500.000	22.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.578	132
	Tilgodehavender i alt	<u>50.578</u>	<u>132</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.484</u>	<u>96.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.062</u>	<u>96.837</u>
	Aktiver i alt	<u>22.576.062</u>	<u>22.596.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.394.706	2.373.320
Egenkapital i alt	2.434.706	2.413.320
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	689.218	632.608
Hensatte forpligtelser i alt	689.218	632.608
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	15.016.449	15.201.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.016.449	15.201.758
Kortfristet del af langfristet gæld	182.687	143.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.220	9.118
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.897.582	3.877.648
Anden gæld	346.200	318.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.435.689	4.349.151
Gældsforpligtelser i alt	19.452.138	19.550.909
Passiver i alt	22.576.062	22.596.837

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.860.142	1.900.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	513.178	513.178
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.373.320	2.413.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.386	21.386
	40.000	2.394.706	2.434.706

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.066	112.941
Andre finansielle omkostninger	750.039	698.765
	845.105	811.706
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	19.896.070	19.797.150
Tilgang i årets løb	0	98.920
Kostpris 31. december 2024	19.896.070	19.896.070
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	2.603.930	2.202.850
Årets regulering til dagsværdi	0	401.080
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	2.603.930	2.603.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	22.500.000	22.500.000

Selskabets investeringsejendomme består af 12 rækkehuse beliggende i Ringkøbing.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for alle ejendommene med udgangspunkt i ejendommenes detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,0	4,93

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 22.500 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.045 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.500 t.kr.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,50%	20.454.545	22.500.000	-2.045.455
4,50%	25.000.000	22.500.000	2.500.000

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.199.136	15.345.543
Heraf forfalder inden for 1 år	-182.687	-143.785
	15.016.449	15.201.758

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024	22.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.199 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 22.500 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBT Holding Herning ApS, CVR-nr. 41155345, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Bo Trandberg

Navn returneret af MitId: Jesper Bo Tranberg
Direktør
ID: 4ecf44b9-bcd9-4bc1-9beb-dba3f4a17010
IP-adresse: 62.198.142.170:30895
Dato for underskrift: 01-04-2025 14:59:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 93.160.28.62:32093
Dato for underskrift: 01-04-2025 18:36:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Bo Trandberg

Navn returneret af MitId: Jesper Bo Tranberg
Dirigent
ID: 4ecf44b9-bcd9-4bc1-9beb-dba3f4a17010
IP-adresse: 62.198.142.154:38244
Dato for underskrift: 03-04-2025 09:30:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 96cc0SQNsU252457466